

KLAR Advokater P/S

Indiakaj 12, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 28 22 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Erik Mølenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLAR Advokater P/S Indiakaj 12 2100 København Ø CVR-nr.: 32 28 22 88 Stiftet: 22. juni 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Mølenberg, Formand Casper Haugaard Grønnegaard Daniel James Pedersen Jeppe Løj Holt Leif Vejhe Djurhuus
Direktion	Casper Hauberg Grønnegaard, Direktør Daniel James Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af advokatvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.650 t.kr. mod 17.514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.265 t.kr. mod 8.431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der afhændet 220.000 stk. egne aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 220.000 kr. Salget af egne anparter har fundet sted i forbindelse med indtræden af ny ejer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	16.649.546	17.514.139
1 Personaleomkostninger	-7.063.007	-8.767.048
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-200.658	-191.518
Driftsresultat	9.385.881	8.555.573
Andre finansielle indtægter	11.115	9.253
Øvrige finansielle omkostninger	-132.474	-134.045
Årets resultat	9.264.522	8.430.781
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.501.452	8.210.781
Overføres til overført resultat	6.763.070	220.000
Disponeret i alt	9.264.522	8.430.781

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.163	184.200
Indretning af lejede lokaler	70.187	107.808
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.350</u>	<u>292.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.350</u>	<u>292.008</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.708.198	13.274.479
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.135.800	450.000
3 Andre tilgodehavender	25.986	16.930
Periodeafgrænsningsposter	1.541.753	1.581.032
Tilgodehavender i alt	<u>14.411.737</u>	<u>15.322.441</u>
Likvide beholdninger	<u>127.320</u>	<u>56.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.539.057</u>	<u>15.379.157</u>
Aktiver i alt	<u>14.630.407</u>	<u>15.671.165</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.947.550	1.915.100
Overført resultat	6.983.070	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.501.452	8.210.781
Egenkapital i alt	<u>11.432.072</u>	<u>10.125.881</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	25.500	13.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.500</u>	<u>13.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	499.897	2.617.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.050	1.014.766
Anden gæld	2.231.888	1.899.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.172.835</u>	<u>5.532.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.198.335</u>	<u>5.545.284</u>
Passiver i alt	<u>14.630.407</u>	<u>15.671.165</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.915.100	0	8.210.782	10.125.882
Kontant kapitaludvidelse	32.450	0	0	32.450
Udloddet udbytte	0	0	-8.210.782	-8.210.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.763.070	2.501.452	9.264.522
Salg af egne anparter	0	220.000	0	220.000
	1.947.550	6.983.070	2.501.452	11.432.072

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.979.897	8.664.181
Andre omkostninger til social sikring	83.110	102.867
	7.063.007	8.767.048
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	14
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.135.800	450.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.135.800	450.000
3. Andre tilgodehavender		
<p>I regnskabsposten andre tilgodehavender indgår klienttilsvar på kr. 24.871.668 og indestående på klientkonti på kr. 24.880.724, svarende til et nettoindestående på kr. 9.056. Nettobeløbet er i overensstemmelse med reglerne afregnet 2. januar 2023.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelse		1.259
Eventualforpligtelser i alt		1.259
